c) při financování nákladů spojených s realizací akce postupovat v souladu s platnými zákony, 

zejména zákonem o zadávání veřejných zakázek, o státní památkové péči a dalšími, 
d) vést řádnou a oddělenou evidenci čerpání dotace,  

e) dofinancovat celou akci, minimální celková částka pro rok 2021 činí 75 000 Kč (slovy 

sedmdesátpěttisíc korun českých) s DPH, 
f) jakékoliv změny v realizaci akce případně i v čerpání dotace provést jen po předchozím 

písemném souhlasu poskytovatele, 
g) nepřevést majetek (vyjma inženýrských sítí), který bude pořízen z poskytnuté dotace, po dobu pěti